

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код		
Заказчик (генподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005		
Подрядчик (субподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	за январь 2017г.	(наименование, адрес)	Вид деятельности по ОКДП			
Объект	ул.Празжская д.22	(наименование)	Договор подряда (контракт)	номер		
				дата		
			Вид операции			

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		30.01.2017	с	по
			01.01.2017	30.01.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

По статье "Текущий ремонт общего имущества дома"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 18681 руб.

Сметная стоимость: 18681.00 руб.
 Нормативная трудоемкость: 30.00 ч.-час.
 Зарплата основных рабочих: 5623.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч.	
					ВСЕГО	экспл. машин	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин в т.ч. з/пл машинистов	на единицу	всего
					основной з/пл	в т.ч. з/пл машинистов					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1		лест.кл.№ 1 (9 этаж) - ЛСП		Частичный косметический ремонт лестничной клетки							
1	ТЕРр 62-42-1	Протравка цементной штукатурки нейтрализующим раствором Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к материалам: 8.971, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 72.47 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 42.63 руб.)	100 м2 протрав ленной поверхн ости	0.15	<u>56.08</u> 35.97	<u>0</u> 0	123.94	96.88	<u>0</u> 0	3.77 0	0.57 0
2	ТЕРр 61-26-1	Перетирка штукатурки внутренних помещений к стоим. мат-ов: 0 Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к стоимости машин: 14.989, к з/п машинистов: 17.956, (Н.Р. 79*0,85 = 67% = 907.03 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 541.51 руб.)	100 м2 перетер той поверхн ости	0.23	<u>299.06</u> 296.42	<u>2.64</u> 1.58	1233.28	1224.18	<u>9.10</u> 6.53	28.07 0.10	6.46 0.02
		ветонит	кг	7	(21.5)		(150.50)				
		ротбанд	кг	5	(12.5)		(62.50)				
3	ТЕР 15-07-003-0 2	Грунтование водно-дисперсионной грунтовкой Нортекс-Грунт поверхностей пористых (камень, кирпич, бетон и т д) к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к стоимости машин: 7.857, к з/п машинистов: 17.956, к материалам: 2.788, (Н.Р. 105*0,85*0.9 = 80% = 347.37 руб. С.П. 55*0,8*0.85 = 37% = 160.66 руб.)	100 м2 обработ ываемо й поверхн ости	0.46	<u>303.55</u> 47.61	<u>18.74</u> 0.18	765.18	393.25	<u>67.73</u> 1.49	4.24 0.01	1.95 0.01
	101-4163	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	кг	-6.348	16.39		-104.04				
		грунтовка	л	3	(267)		(801.00)				
4	ТЕРр 62-17-3	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных водоэмульсионной краской, с расчисткой старой краски до 35% Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к стоимости машин: 12.199, к з/п машинистов: 17.956, к материалам: 5.397, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 722.77 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 425.16 руб.)	100 м2 окраши ваемой поверхн ости	0.14	<u>691.99</u> 382.80	<u>8.03</u> 1.58	1203.56	962.30	<u>13.71</u> 3.97	36.25 0.10	5.08 0.01
		Краска водоэмульсионная	кг	5	(68)		(340.00)				

5	ТЕРр 62-16-5	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных масляной краской с расчисткой старой краски более 35% Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к стоимости машин: 12.199, к з/п машинистов: 17.956, к материалам: 5.337, (Н.Р. $80 \cdot 0,85 = 68\% = 1544.94$ руб. С.П. $50 \cdot 0,8 = 40\% = 908.79$ руб.)	100 м2 окраши ваемой поверхн ости	0.32	<u>703.27</u> 357.88	<u>8.03</u> 1.58	2663.86	2056.35	<u>31.35</u> 9.08	33.89 0.10	10.85 0.03
		Краска водоэмульсионная	кг	20	(68)		(1360.00)				
6	ТЕРр 62-2-3	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с подготовкой и расчисткой старой краски до 35% (фриз) Индексы: к з/п рабочих: 17.956, к стоимости машин: 12.059, к з/п машинистов: 17.956, к материалам: 4.973, (Н.Р. $80 \cdot 0,85 = 68\% = 284.57$ руб. С.П. $50 \cdot 0,8 = 40\% = 167.39$ руб.)	100 м2 окраши ваемой поверхн ости	0.06	<u>631.03</u> 351.54	<u>8.93</u> 1.58	465.93	378.74	<u>6.46</u> 1.70	33.29 0.10	2.00 0.01
		краска	кг	1	(116.5)		(116.50)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				6352	5112	128 23		27 0
		Коэффициент на стесненность:		1.1							
		Итого со стесненностью:	руб.				6876	5623	141 25		30 0
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			5623				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			141				
		в том числе зарплата машинистов:		1			25				
		Индекс к стоимости материалов:		1			1112				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			2830				
		Итого с индексацией:	руб.				9706	5623	141 25		30 0
		Накладные расходы %:	%				3879				
		Итого с накладными:	руб.				13585				
		Сметная прибыль %:	%				2246				
		Итого:	руб.				15831				
		Налог на добавленную стоимость %	%	18			2850				
		Всего по разделу:	руб.				18681				
		Итого по всем разделам:	руб.				18681				
		Всего по смете:	руб.				18681				
		Всего по акту:					18681.00				

Всего по акту: восемнадцать тысяч шестьсот восемьдесят один рубль

Сдал: _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял: _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.